8

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

«ГОРОД КЛИНЦЫ БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ»

КЛИНЦОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  28.08.         2019 №   1571
О    внесении    изменений    в

постановление   Клинцовской

городской       администрации

от     29.11.2011  года №  3167
«Об    утверждении    перечня

земельных                 участков,
предназначенных               для

предоставления      гражданам,

имеющим  трех  и более детей

в собственность бесплатно для

индивидуального  жилищного

строительства   на территории

городского      округа    «город
Клинцы   Брянской   области»

(в редакции от 02.10.2018 № 1889).
В связи с формированием и постановкой на кадастровый учет земельных участков, предназначенных для предоставления гражданам, имеющим трех и более детей в собственность бесплатно для индивидуального жилищного строительства на территории городского округа «город Клинцы Брянской области»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление Клинцовской городской администрации от 29.11.2011 № 3167 «Об утверждении перечня земельных участков, предназначенных для предоставления многодетным семьям в собственность бесплатно для индивидуального жилищного строительства на территории городского округа «город Клинцы Брянской области», а именно:

1.1. Дополнить перечень земельных участков, предназначенных для предоставления многодетным семьям в собственность бесплатно следующими пунктами:
	259
	г. Клинцы, с. Ардонь, ул. Кормянская, уч.21
	32:30:0030609:121
	800
	Жилые дома малой этажности (1-3 этажа) на одну семью, индивидуальные жилые дома

	260
	г. Клинцы, с. Ардонь, ул. Кормянская, уч.23
	32:30:0030609:122
	800
	Жилые дома малой этажности (1-3 этажа) на одну семью, индивидуальные жилые дома

	261
	г. Клинцы, с. Ардонь, ул. Кормянская, уч.25
	32:30:0030609:123
	800
	Жилые дома малой этажности (1-3 этажа) на одну семью, индивидуальные жилые дома

	262
	г. Клинцы, с. Ардонь, ул. Кормянская, уч.27
	32:30:0030609:124
	800
	Жилые дома малой этажности (1-3 этажа) на одну семью, индивидуальные жилые дома

	263
	г. Клинцы, с. Ардонь, ул. Кормянская, уч.19
	32:30:0030609:125
	800
	Жилые дома малой этажности (1-3 этажа) на одну семью, индивидуальные жилые дома

	264
	г. Клинцы, с. Ардонь, ул. Кормянская, уч.31
	32:30:0030609:126
	828
	Жилые дома малой этажности (1-3 этажа) на одну семью, индивидуальные жилые дома

	265
	г. Клинцы, с. Ардонь, ул. Гомельская, уч.20
	32:30:0030609:127
	800
	Жилые дома малой этажности (1-3 этажа) на одну семью, индивидуальные жилые дома

	266
	г. Клинцы, с. Ардонь, ул. Гомельская, уч.26
	32:30:0030609:128
	800
	Жилые дома малой этажности (1-3 этажа) на одну семью, индивидуальные жилые дома

	267
	г. Клинцы, с. Ардонь, ул. Гомельская, уч.28
	32:30:0030609:129
	800
	Жилые дома малой этажности (1-3 этажа) на одну семью, индивидуальные жилые дома

	268
	г. Клинцы, с. Ардонь, ул. Гомельская, уч.22
	32:30:0030609:130
	800
	Жилые дома малой этажности (1-3 этажа) на одну семью, индивидуальные жилые дома

	269
	г. Клинцы, с. Ардонь, ул. Кормянская, уч.29
	32:30:0030609:131
	800
	Жилые дома малой этажности (1-3 этажа) на одну семью, индивидуальные жилые дома

	270
	г. Клинцы, с. Ардонь, ул. Гомельская, уч.30
	32:30:0030609:132
	800
	Жилые дома малой этажности (1-3 этажа) на одну семью, индивидуальные жилые дома

	271
	г. Клинцы, с. Ардонь, ул. Гомельская, уч.24
	32:30:0030609:133
	800
	Жилые дома малой этажности (1-3 этажа) на одну семью, индивидуальные жилые дома

	272
	г. Клинцы, с. Ардонь, ул. Гомельская, уч.5
	32:30:0030609:134
	800
	Жилые дома малой этажности (1-3 этажа) на одну семью, индивидуальные жилые дома

	273
	г. Клинцы, с. Ардонь, ул. Гомельская, уч.3
	32:30:0030609:135
	800
	Жилые дома малой этажности (1-3 этажа) на одну семью, индивидуальные жилые дома

	274
	г. Клинцы, с. Ардонь, ул. Гомельская, уч.13
	32:30:0030609:136
	800
	Жилые дома малой этажности (1-3 этажа) на одну семью, индивидуальные жилые дома

	275
	г. Клинцы, с. Ардонь, ул. Гомельская, уч.15
	32:30:0030609:137
	800
	Жилые дома малой этажности (1-3 этажа) на одну семью, индивидуальные жилые дома

	276
	г. Клинцы, с. Ардонь, ул. Гомельская, уч.9
	32:30:0030609:138
	797
	Жилые дома малой этажности (1-3 этажа) на одну семью, индивидуальные жилые дома

	277
	г. Клинцы, с. Ардонь, ул. Гомельская, уч.7
	32:30:0030609:139
	797
	Жилые дома малой этажности (1-3 этажа) на одну семью, индивидуальные жилые дома

	278
	г. Клинцы, с. Ардонь, ул. Гомельская, уч.17
	32:30:0030609:140
	800
	Жилые дома малой этажности (1-3 этажа) на одну семью, индивидуальные жилые дома

	279
	г. Клинцы, с. Ардонь, ул. Гомельская, уч.11
	32:30:0030609:141
	800
	Жилые дома малой этажности (1-3 этажа) на одну семью, индивидуальные жилые дома

	280
	г. Клинцы, с. Ардонь, ул. Гомельская, уч.1
	32:30:0030609:142
	1173
	Жилые дома малой этажности (1-3 этажа) на одну семью, индивидуальные жилые дома

	281
	г. Клинцы, с. Ардонь, ул. Гвардейская, уч.6
	32:30:0030609:143
	800
	Жилые дома малой этажности (1-3 этажа) на одну семью, индивидуальные жилые дома

	282
	г. Клинцы, с. Ардонь, ул. Гвардейская, уч.10
	32:30:0030609:144
	803
	Жилые дома малой этажности (1-3 этажа) на одну семью, индивидуальные жилые дома

	283
	г. Клинцы, с. Ардонь, ул. Гвардейская, уч.14
	32:30:0030609:145
	800
	Жилые дома малой этажности (1-3 этажа) на одну семью, индивидуальные жилые дома

	284
	г. Клинцы, с. Ардонь, ул. Гвардейская, уч.4
	32:30:0030609:146
	800
	Жилые дома малой этажности (1-3 этажа) на одну семью, индивидуальные жилые дома

	285
	г. Клинцы, с. Ардонь, ул. Гвардейская, уч.8
	32:30:0030609:147
	804
	Жилые дома малой этажности (1-3 этажа) на одну семью, индивидуальные жилые дома

	286
	г. Клинцы, с. Ардонь, ул. Гвардейская, уч.2
	32:30:0030609:148
	1132
	Жилые дома малой этажности (1-3 этажа) на одну семью, индивидуальные жилые дома

	287
	г. Клинцы, с. Ардонь, ул. Гвардейская, уч.16
	32:30:0030609:149
	800
	Жилые дома малой этажности (1-3 этажа) на одну семью, индивидуальные жилые дома

	288
	г. Клинцы, с. Ардонь, ул. Гвардейская, уч.12
	32:30:0030609:150
	800
	Жилые дома малой этажности (1-3 этажа) на одну семью, индивидуальные жилые дома

	289
	г. Клинцы, с. Ардонь, ул. Гвардейская, уч.18
	32:30:0030609:151
	800
	Жилые дома малой этажности (1-3 этажа) на одну семью, индивидуальные жилые дома

	290
	г. Клинцы, с. Ардонь, ул. Гомельская, уч.10
	32:30:0030609:152
	799
	Жилые дома малой этажности (1-3 этажа) на одну семью, индивидуальные жилые дома

	291
	г. Клинцы, с. Ардонь, ул. Гомельская, уч.14
	32:30:0030609:153
	800
	Жилые дома малой этажности (1-3 этажа) на одну семью, индивидуальные жилые дома

	292
	г. Клинцы, с. Ардонь, ул. Гомельская, уч.12
	32:30:0030609:154
	800
	Жилые дома малой этажности (1-3 этажа) на одну семью, индивидуальные жилые дома

	293
	г. Клинцы, с. Ардонь, ул. Гомельская, уч.18
	32:30:0030609:155
	800
	Жилые дома малой этажности (1-3 этажа) на одну семью, индивидуальные жилые дома

	294
	г. Клинцы, с. Ардонь, ул. Гомельская, уч.16
	32:30:0030609:156
	800
	Жилые дома малой этажности (1-3 этажа) на одну семью, индивидуальные жилые дома

	295
	г. Клинцы, с. Ардонь, ул. Гомельская, уч.6
	32:30:0030609:157
	800
	Жилые дома малой этажности (1-3 этажа) на одну семью, индивидуальные жилые дома

	296
	г. Клинцы, с. Ардонь, ул. Гомельская, уч.8
	32:30:0030609: 158
	799
	Жилые дома малой этажности (1-3 этажа) на одну семью, индивидуальные жилые дома

	297
	г. Клинцы, с. Ардонь, ул. Гомельская, уч.2
	32:30:0030609:159
	1220
	Жилые дома малой этажности (1-3 этажа) на одну семью, индивидуальные жилые дома

	298
	г. Клинцы, с. Ардонь, ул. Гомельская, уч.4
	32:30:0030609:160
	800
	Жилые дома малой этажности (1-3 этажа) на одну семью, индивидуальные жилые дома

	299
	г. Клинцы, с. Ардонь, ул. Кормянская, уч.11
	32:30:0030609:161
	800
	Жилые дома малой этажности (1-3 этажа) на одну семью, индивидуальные жилые дома

	300
	г. Клинцы, с. Ардонь, ул. Кормянская, уч.13
	32:30:0030609:162
	800
	Жилые дома малой этажности (1-3 этажа) на одну семью, индивидуальные жилые дома

	301
	г. Клинцы, с. Ардонь, ул. Кормянская, уч.7
	32:30:0030609:163
	800
	Жилые дома малой этажности (1-3 этажа) на одну семью, индивидуальные жилые дома

	302
	г. Клинцы, с. Ардонь, ул. Кормянская, уч.17
	32:30:0030609:164
	800
	Жилые дома малой этажности (1-3 этажа) на одну семью, индивидуальные жилые дома

	303
	г. Клинцы, с. Ардонь, ул. Кормянская, уч.9
	32:30:0030609:165
	800
	Жилые дома малой этажности (1-3 этажа) на одну семью, индивидуальные жилые дома

	304
	г. Клинцы, с. Ардонь, ул. Кормянская, уч.3
	32:30:0030609:166
	800
	Жилые дома малой этажности (1-3 этажа) на одну семью, индивидуальные жилые дома

	305
	г. Клинцы, с. Ардонь, ул. Кормянская, уч.1
	32:30:0030609:167
	1226
	Жилые дома малой этажности (1-3 этажа) на одну семью, индивидуальные жилые дома

	306
	г. Клинцы, с. Ардонь, ул. Кормянская, уч.5
	32:30:0030609:168
	800
	Жилые дома малой этажности (1-3 этажа) на одну семью, индивидуальные жилые дома

	307
	г. Клинцы, с. Ардонь, ул. Кормянская, уч.15
	32:30:0030609:169
	800
	Жилые дома малой этажности (1-3 этажа) на одну семью, индивидуальные жилые дома

	308
	г. Клинцы, с. Ардонь, ул. Гвардейская, уч. 17
	32:30:0030609:170
	800
	Жилые дома малой этажности (1-3 этажа) на одну семью, индивидуальные жилые дома

2. Комитету по управлению имуществом г. Клинцы обеспечить публикацию настоящего постановления в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Клинцовской городской администрации.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.
4. Начальнику общего отдела Клинцовской городской администрации (Николаенко Г.Г.) внести соответствующие изменения в архивную документацию.
Глава городской администрации

А.И. Морозов
Председатель комитета по управлению
имуществом города Клинцы

        И.В. Крещенок

__________2019

И.о. начальника отдела юридической службы

        О.О. Приходько
__________2019

Белохвостова Татьяна Евгеньевна